
Kupní smlouva
Uzavřená dle § 2079 a násl. Občanského zákoníku

TranSoft
Smlouva č. OP00320

TranSoft a.s.
se sídlem: Vrbenská 2082, 370 21 České Budějovice
lČ: 15770281
Dič: CZ15770281
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl B, vI. 329
jejímž jménem jedná: Ing. Jan Fůrst, místopředseda představenstva
bankovní spojeni: ČSOB a.s., pobočka České Budějovice
č. účtu: 218448190/0300
tdefonní spojeni:
Email:
(dále jen ,,prodávajicŕ')

a

Gymnázium, český Krumlov, Chvalšinská 112
se sídlem: Chvalšinská 112, Latrán, 381 01 český Krumlov
lČ: 00583839
DIČ: CZ00583839
jejímž jménem jedná F'aedDR. Hana BŮžková, ředitelka školy
telefonní spojeni:
Email:
(dále jen ,,kupujícř)

Článek 1 - Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat a odevzdat kupujícímu zboží
v rozsahu uvedeném v Příloze č. 1- Cenová kalkulace této smlouvy, která je nedílnou
součástí smlouvy (dále jen "předmět koupě"), včetně souvisejici dokumentace, a to za
podmínek této smlouvy a závazek kupujÍcÍho převzít zboží a zaplatit za dodané zboží prosté
vad sjednanou kupní cenu.

Článek 2 - Dodáni a převzetí zboží

2.1. Prodávajlcí dodá předmět koupě do sídla kupujicho - Chvalšinská 112, Latrán, 381 01 český
Krumlov, a to v termínu nejpozději dle článku 4.2.

2.2. ProdávajÍcÍ sdělí kupujíchnu přesný termín dodání písemně, telefonicky nebo e-maikm
nejméně 3 pracovní dny před termínem dodání.

2.3. KupujÍcÍ je povinen předmět koupě převzít v souladu s § 2118 Občanského zákoníku.
KupujÍcÍ je povinen převzetí předmětu koupě prodávajicknu svým podpisem potvrdit na
dodací list, s uvedením firmy kupujícího a jména osoby, která předmět koupě převzala.

strana 1z 4



Článek 3

3.1

3.2

3.3

Nebezpečí škody na předmětu koupě přechází na kupujícIho současně s nabytím
vlastnického práva.

Vlastnické právo k předmětu koupě přechází na kupujÍcÍho kompletním předáním a převzetím
zakázky.

prodávajÍcÍ se zavazuje poskytnout kupujíchnu zaškoleni jeho pracovníků pro práci s
dodaným zařizenIm dle podmínek běžných pro dodávky tohoto typu zařizenI.

Článek 4 - Kupní cena a termíny plnění

4.1. Cena za předmět koupě činí celkem 235 670 KČ (slovy: dvěstětřicetpěttisícšestsetsedmdesát
korun českých) bez DPH, částka s DPH činí 285 161 KČ (slovy: dvěstěosmdesátpěttisícsto-
šedesátjedna korun českých) a je splatná na účet prodávajícího vedený u ČSOB České
Budějovice, č.ú. 218448190/0300.

4.2. Termín plněni předmětu této smlouvy je do 31. 12. 2018.

4.3. Fakturu - daňový doklad s vyčíslenkn DPH za předmět koupě předá prodávajÍcÍ kupujlchnu
po kompletním předáni předmětu koupě. Na předáni předmětu koupě bude vystaven
předávací protokol.

4.4. Splatnost faktury - daňového dokladu bude stanovena na 21 kalendářních dní od jejího
doručení kupujÍcÍmu. Faktura - daňový doklad se považuje za doručenou třetí pracovní den
po jejím prokazatelném odeslání. Faktury - daňové doklady se platl bankovním převodem na
účet druhé smluvní strany.

4.5. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře - daňovém dokladu může kupujÍcÍ uplatnit do
konce její splatnosti s tím, že ji odešle prodávajícknu s uvedením výhrad. Tímto okamžikem
se zastaví lhůta splatnosti, kljpujÍcÍmu běží nová lhůta splatnosti od okamžiku doručeni
opravené faktury - daňového dokladu.

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

Článek 5 - Odpovědnost za vady, záruka za jakost

prodávajíá se zavazuje dodat kupujíchnu předmět koupě bez vad v dohodnutém provedeni a
v jakosti, která odpovídá účelu k jakému je předmět koupě určen.

prodávajĹcÍ poskytuje tímto kupujÍcÍmu na předmět koupě záruky v souladu s Občanským
zákoníkem a podmínkami výrobců, tyto budou uvedeny na dodacích listech prodávajÍcÍho.

Počátek běhu záruční doby je stanoven datem podpisu kupní smlouvy oběma stranami.

Kupujki je povinen prohlédnout zboží a zjevné a kvantitativní vady je povinen vytknout při
převzetí zboží.

Kupujid nemá práva z vadného plnění, jedná-li se o vadu, kterou musel s vynaložením
obvyklé pozornosti poznat již při uzavřeni smlouvy. To neplatí, ujistil-li ho prodávajÍcÍ
výslovně, že věc je bez vad, anebQ zastřel-li vadu lstivě.

Práva z vadného plnění upravují §§ 2099 - 2112 Občanského zákoníku.

strana 2 z 4



Článek 6 - Odstoupeni od smlouvy, pokuty

6.1.

6.2.

6.3.

KupujÍcÍ má právo od smlouvy odstoupit v případě, je-li vadné plnění podstatným porušením
smlouvy ve smyslu § 2106 Občanského zákoníku.

Kterákoli smluvní strana může od smlouvy odstoupit v případě, že druhá smluvní strana je v
pr%lení s plněním svých povinnosti podle této smlouvy a nesplní tyto povinnosti ve lhůtě 60
kalendářních dni ode dne písemného upozornění na takové porušeni povinností.

Odstoupeni od smlouvy nemá vliv na povinnost mlčenlivosti, právo na náhradu škody a
zaplacenÍ smluvní pokuty a úroků z prodkní.

Článek 7- Závěrečná ustanovení

7.1.

7.2,

7.3.

7.4.

Tato smlouva se řídí českým právním řádem a případné spory z ni budou řešeny příslušným
soudem.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá smluvní strana
obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Cenová
kalkulace.

jakékoliv změny této smlouvy mohou být prováděny pouze formou písemných dodatků k
této smlouvě a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tyto
případné dodatky budou tvořit nedílnou součást této smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že smlouva byla sepsána dle jejich skutečné a svobodné vůle.
Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a na dŮkaz toho připojuji své
vlastnoručnI podpisy.

v českých Budějovicích dne: 3. 12. 2018 V Českém Krumlově dne: 3. 12. 2018

Za ,,prodávajkľho" Za ,,kupujklho"

Ing. an Fůrst
místopředseda představenstva

PaedDR. Hana Bůžková
ředitelka školy

1ŕan$oň
mĺ$topŕedseda pi'íE(m"AvENsTvA

VrbonUá 2082, ¢eské 370 21
IČO: 1577Q2BL DIC: C;Z15770281

strana 3 z 4



Příloha Č.1: Cenová kalkulace

Názgv

Dell SE2417HG LCD 24"/ 1ms l 1000:1 l 1920X1080 /HDM1 /VGA/TN
panel l čemy

DELL Vostro 5568 /15-7200U l 8GB l 256GB l Intel HD l 15,6" FHD l
FingerPrint lWin 10 Pro l šmá

Myš Iogitech M185

Dicota Base 15 - 15.6"

DELL OptiPlex MFF 3050 Core 15-750OT l 8GB l 256GB SSD l Intel HD 630
l Win 10 Pro 64bit l 3Yr NBD

Cena cdkem bez DPH

21% DPH ce|kBm:

Cma cdkem s DPH

Množství Cena bez DPH Cena bez DPH

41 3 920 Kč 160 720 Kč

2 18 560 KČ 37 120 Kč

2 325 KČ 650 Kč

2 270 Kč 540 Kč

2 18 320 Kč 36 640 KČ

235 670 Kč
49 491 Kč

285 161 Kč

strana 4 z 4


